Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber de amore - Cod. Ettenheim-Münster 35

Pamphilus <Maurilianus>

[15. Jahrh.]

I. Pamphilus, Maurilianus, Liber de amore

[urn:nbn:de:bsz:31-103127](#)

E.M. 35

Vnus libri **Vitio** ; Inquit Pamphila de annoe V inquit
liber pamphili . Et sumptu ; non libet a nōis **Naturam**
Materiam libet ; amor medius sit annoe **Lata** & illius.
Unde triplex ; amor. **Plibus** uel et ; pluri m iudua l'uidia
tuta & h' d' **Mediana**. Alter ; **Lata** & liber ad libet
et pluri ad plura. Tertius ; **Lata** & uici ad opere
intensio versatur ita magis
Vitium ; ut placet. Libro cagno stamq locund amoy
Causa efficiens ; nota p' cuncta **Causa** sicut uero p' utilit
Materialis p' intentu. **Causa** formal autem ; dicitur si forma
restringit & forma restringit. **Vitium** restringit facit p' sonora
& materialis. **Vitium** restringit ; iudicio libet. **Hysc** liber
no duci & more aliorum autem. Si introductus res p'suas
no decantibus si tam id galathei & interpret
Pamphila dicit p' p'yan ab' f'nto & p'pulos annis q' facta in anno
Galathea dicit q' tata pulca. **Interpres** p' p'f

A dicitur quod non pampelus Gallicus perit fructu
corollatum faciat inodorem. Cui enim non audiatur effervescere
ingreditur amarus. Alioquin et deinceps amarus vocatur regalis. cuius amarus
est opus se decipere quicquid poterat refutare. Sed etiam plumbum
et auro et aliorum perit fructu abeunt perit Gallicus
et pampelus se ei obirent. acceptum amarum per flagrante operari
cum dulorante myro amarus non mutatus habens operari velut
recipit post idem quod in mixto alludatur. Et percepit
et percepit operari obirent. hoc est fructu tristissimi tunc fructu
cum enim pectore mixto malo elongat:

Incipi Namlo loqui ad
superiorum dicta locup. dico
verunt induit occire
papae nec (zud am
nix deinceps est)

^{Capitulo}
Wenecor se dasum poto sub peccate
telior. Vescit et assidue plaga

^{Plaga 2. 2. 164.}
Vulnus pto plaga regio plaga
a plaga recte. Deinde p.
vulnus chirurgi p. plaga

Doloris mihi

^{Plaga 2. 2. 164.}
Et ferientis adhuc non audeo dicere nomen
et sicut apparet plaga videre suis

^{Quod in ore his.}

Quod gaudiu[m] p[ro]p[ter]a malum
Me regimur a[bi]t[er] al[ia] p[ro]p[ter]a

^{Quod}
Die 8 ope v[er]o p[ro]p[ter]a
Duxi q[ui] p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a
aperto bellu[m] Virg[ine]s
Graeco p[ro]p[ter]a Regis
in op[er]a p[ro]p[ter]a

^{Plaga 2. 2. 164.}
Vnde futura mea maiora petula damno

^{Plaga 2. 2. 164.}
Falsa hominis figura mala
vulnus t[em]p[er]e & medicina aude
plaga murex p[ro]p[ter]a